
SAVIVALDYBĖ PAVADINIMAS IŠ VISO

Cisterninė priekaba 45

Cisterninė puspriekabė 8

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 6

Javų kombainas 190

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 142

Medvežė 6

Medvežė priekaba 19

Medvežis 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 7

Purkštuvas 7

Ratinis ekskavatorius 52

Ratinis traktorius 2066

Savaeigė mašina 15

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 38

Šarnyrinis savivartis 4

Traktoriaus priekaba 1196

Traktoriaus puspriekabė 605

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 38

Vikšrinis traktorius 31

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4560

Krautuvas 9

Medvežė priekaba 1

Ratinis ekskavatorius 3

Ratinis traktorius 24

Sniego motociklas 1

Sunkusis keturratis motociklas 25

2022-07-01 statistika

Akmenės r. sav.

Alytaus m. sav.



Traktoriaus priekaba 5

Traktoriaus puspriekabė 1

Vikšrinis ekskavatorius 1

Iš viso 70

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 8

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 26

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 29

Javų kombainas 204

Kelių frezeris 6

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 186

Medvežė 10

Medvežė priekaba 27

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 12

Plentvolis 29

Plentvolis (volas) 20

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 27

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 220

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 6044

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 2

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 77

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1340

Traktoriaus puspriekabė 709

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 35

Alytaus m. sav.

Alytaus r. sav.



Vikšrinis ekskavatorius 90

Vikšrinis traktorius 181

Iš viso 9368

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 16

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 11

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 252

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 132

Medvežė 17

Medvežė priekaba 39

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 9

Prikabinamoji platforma 68

Purkštuvas 7

Ratinis ekskavatorius 98

Ratinis traktorius 3214

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 6

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 39

Sunkusis keturratis motociklas 66

Šarnyrinis savivartis 3

Traktoriaus priekaba 592

Traktoriaus puspriekabė 876

Vikšrinis buldozeris 71

Vikšrinis ekskavatorius 52

Vikšrinis traktorius 73

Iš viso 5693

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 5

Gatvių priežiūros mašina 1

Alytaus r. sav.

Anykščių r. sav.

Birštono sav.



Gatvių priežiūros mašina. Sniego frezerinis 

valytuvas

1

Greideris 3

Javų kombainas 35

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 15

Medvežė priekaba 1

Prikabinamoji platforma 6

Purkštuvas 9

Ratinis ekskavatorius 12

Ratinis traktorius 362

Savaeigė važiuoklė 7

Savikrovė puspriekabė 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 23

Traktoriaus priekaba 97

Traktoriaus puspriekabė 82

Vikšrinis ekskavatorius 6

Iš viso 679

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 9

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 342

Krautuvas 228

Medvežė 18

Medvežė priekaba 19

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 5

Prikabinamoji platforma 28

Purkštuvas 7

Ratinis ekskavatorius 101

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4510

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 3

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 9

Birštono sav.

Biržų r. sav.



Smulkintuvas 4

Sniego motociklas 7

Srutvežis 46

Sunkusis keturratis motociklas 80

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 5

Traktoriaus priekaba 1610

Traktoriaus puspriekabė 1244

Vikšrinis buldozeris 27

Vikšrinis ekskavatorius 26

Vikšrinis traktorius 169

Vikšrinis visureigis 4

Iš viso 8557

Cisterninė priekaba 1

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 4

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 10

Javų kombainas 15

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 87

Medvežė 5

Medvežė priekaba 21

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 4

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 12

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 34

Ratinis traktorius 764

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 40

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 176

Traktoriaus puspriekabė 217

Vikšrinis buldozeris 10

Vikšrinis ekskavatorius 76

Vikšrinis traktorius 7

Iš viso 1499

Asfalto klotuvas 6

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 11

Biržų r. sav.

Druskininkų sav.

Elektrėnų sav.



Gatvių valymo mašina 1

Greideris 21

Javų kombainas 182

Kelių frezeris 4

Krautuvas 86

Medvežė 4

Medvežė priekaba 3

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 10

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 64

Ratinis traktorius 1343

Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 2

Savikrovė priekaba 3

Smulkintuvas 1

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 57

Traktoriaus priekaba 317

Traktoriaus puspriekabė 278

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 30

Vikšrinis traktorius 16

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 2511

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 10

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 6

Javų kombainas 122

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 86

Medvežė 7

Medvežė priekaba 19

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 2

Motorinės rogės 4

Prikabinamoji platforma 5

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 71

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2087

Elektrėnų sav.

Ignalinos r. sav.



Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 14

Srutvežis 12

Sunkusis keturratis motociklas 49

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 5

Traktoriaus priekaba 391

Traktoriaus puspriekabė 416

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 55

Iš viso 3421

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 26

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 5

Javų kombainas 168

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 162

Medvežė 13

Medvežė priekaba 10

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 13

Ratinis ekskavatorius 96

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 1773

Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Ignalinos r. sav.

Jonavos r. sav.



Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 1

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 43

Šarnyrinis savivartis 4

Traktoriaus priekaba 458

Traktoriaus puspriekabė 311

Vikšrinis buldozeris 12

Vikšrinis ekskavatorius 50

Vikšrinis traktorius 49

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3265

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 34

Cisterninė puspriekabė 12

Cukrinių runkelių kombainas 14

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 417

Kelių frezeris 1

Krautuvas 214

Medvežė 5

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 12

Purkštuvas 19

Ratinis ekskavatorius 88

Ratinis traktorius 2945

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 11

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 102

Sunkusis keturratis motociklas 28

Jonavos r. sav.

Joniškio r. sav.



Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1561

Traktoriaus puspriekabė 703

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 17

Vikšrinis traktorius 113

Iš viso 6382

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 13

Greideris 7

Javų kombainas 244

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 127

Medvežė 14

Medvežė priekaba 11

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 10

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 7

Ratinis ekskavatorius 78

Ratinis traktorius 3661

Savaeigė mašina 8

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Smulkintuvas 4

Smulkintuvas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 42

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1353

Traktoriaus puspriekabė 452

Vikšrinis buldozeris 3

Vikšrinis ekskavatorius 27

Vikšrinis traktorius 106

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6271

Joniškio r. sav.

Jurbarko r. sav.



Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 14

Greideris 10

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 307

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 182

Medvežė 8

Medvežė priekaba 7

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis (volas) 7

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 74

Ratinis traktorius 2835

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 13

Sunkusis keturratis motociklas 56

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 684

Traktoriaus puspriekabė 434

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 81

Vikšrinis traktorius 106

Iš viso 4877

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 11

Cisterninė puspriekabė 3

Cukrinių runkelių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 1

Greideris 3

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 161

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 77

Medvežė 1

Kaišiadorių r. sav.

Kalvarijos sav.



Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 66

Ratinis traktorius 1507

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Smulkintuvas 2

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 50

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 502

Traktoriaus puspriekabė 590

Vikšrinis buldozeris 12

Vikšrinis ekskavatorius 13

Vikšrinis traktorius 9

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3064

Ekskavatorius-krautuvas 24

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 1

Kelių valymo mašina 5

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 78

Medvežė 1

Medvežė priekaba 1

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 4

Ratinis ekskavatorius 35

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 405

Savaeigė mašina 6

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 32

Savikrovė priekaba 3

Sniego motociklas 11

Sunkusis keturratis motociklas 348

Traktoriaus priekaba 11

Traktoriaus puspriekabė 14

Vikšrinis ekskavatorius 63

Iš viso 1056

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 21

Cisterninė priekaba 20

Cisterninė puspriekabė 9

Cukrinių runkelių kombainas 18

Kalvarijos sav.

Kauno m. sav.

Kauno r. sav.



Ekskavatorius-krautuvas 143

Gatvių priežiūros mašina 10

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 43

Grunto tankintuvas 10

Javų kombainas 269

Kelių frezeris 14

Kelių valymo mašina 8

Krautuvas 631

Medvežė 22

Medvežė priekaba 14

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 13

Plentvolis 8

Plentvolis (volas) 63

Poliakalė 3

Prikabinamoji platforma 27

Purkštuvas 26

Ratinis ekskavatorius 486

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 4603

Savaeigė mašina 9

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 15

Savaeigis purkštuvas 6

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 8

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 4

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 230

Šarnyrinis savivartis 42

Traktoriaus priekaba 937

Traktoriaus puspriekabė 644

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 75

Vikšrinis ekskavatorius 369

Vikšrinis traktorius 140

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Kauno r. sav.



Iš viso 8989

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 5

Greideris 2

Javų kombainas 59

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 56

Medvežė 14

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 16

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 30

Ratinis traktorius 1003

Savaeigė mašina 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 5

Smulkintuvas 1

Srutvežis 7

Sunkusis keturratis motociklas 24

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 352

Traktoriaus puspriekabė 209

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 25

Vikšrinis traktorius 6

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 1859

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 17

Cukrinių runkelių kombainas 25

Ekskavatorius-krautuvas 28

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 13

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 412

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 310

Medvežė 10

Medvežė priekaba 10

Kauno r. sav.

Kazlų Rūdos sav.

Kėdainių r. sav.



Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 26

Purkštuvas 37

Ratinis ekskavatorius 129

Ratinis traktorius 3704

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 8

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 15

Sniego motociklas 3

Srutvežis 93

Sunkusis keturratis motociklas 61

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1295

Traktoriaus puspriekabė 925

Vikšrinis buldozeris 36

Vikšrinis ekskavatorius 31

Vikšrinis traktorius 109

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 7341

Mėšlo kratytuvas 1

savaeigė šasi 3

Cisterninė priekaba 16

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 20

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 19

Javų kombainas 276

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 177

Medvežė 20

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 63

Kėdainių r. sav.

Kelmės r. sav.



Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 159

Ratinis traktorius 4833

Savaeigė mašina 4

Savaeigė važiuoklė 8

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 51

Sunkusis keturratis motociklas 65

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1537

Traktoriaus puspriekabė 1066

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 35

Vikšrinis traktorius 112

Iš viso 8549

Akmenskaldė 2

Asfalto klotuvas 6

Cisterninė priekaba 28

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 115

Gatvių priežiūros mašina 8

Greideris 34

Grunto tankintuvas 4

Javų kombainas 142

Kelių frezeris 5

Kelių valymo mašina 7

Kelių ženklinimo mašina 4

Krautuvas 463

Medvežė 10

Medvežė priekaba 10

Medvežis 5

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 10

Plentvolis (volas) 11

Prikabinamoji platforma 69

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 392

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 3785

Kelmės r. sav.

Klaipėdos r. sav.



Savaeigė mašina 46

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigis bulvių kombainas 2

Savaeigis kranas 23

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 28

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

6

Srutvežis 30

Sunkusis keturratis motociklas 159

Šarnyrinis savivartis 15

Šienapjovė 14

Traktoriaus priekaba 1192

Traktoriaus puspriekabė 555

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 40

Vikšrinis ekskavatorius 171

Vikšrinis traktorius 184

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 7610

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Ekskavatorius-krautuvas 27

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 14

Javų kombainas 152

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 223

Medvežė 6

Medvežė priekaba 11

Miško kirtimo mašina 2

Motorinės rogės 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 14

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 139

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 3817

Savaeigė mašina 8

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 9

Klaipėdos r. sav.

Kretingos r. sav.



Savaeigis purkštuvas 2

Savikrovė priekaba 5

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

2

Srutvežis 36

Sunkusis keturratis motociklas 78

Šarnyrinis savivartis 5

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1480

Traktoriaus puspriekabė 316

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 93

Vikšrinis traktorius 110

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 5

Iš viso 6588

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 7

Javų kombainas 169

Krautuvas 104

Medvežė 3

Medvežė priekaba 7

Medvežis 1

Prikabinamoji platforma 2

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 71

Ratinis traktorius 2703

Savaeigė mašina 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Sniego motociklas 1

Srutvežis 33

Sunkusis keturratis motociklas 35

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 763

Traktoriaus puspriekabė 715

Vikšrinis buldozeris 30

Vikšrinis ekskavatorius 25

Vikšrinis traktorius 36

Kretingos r. sav.

Kupiškio r. sav.



Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4736

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 16

Greideris 8

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 137

Kelių frezeris 1

Krautuvas 110

Medvežė 4

Medvežė priekaba 18

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 5

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 30

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 67

Ratinis traktorius 3842

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 9

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 1

Srutvežis 27

Sunkusis keturratis motociklas 56

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1137

Traktoriaus puspriekabė 733

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 22

Vikšrinis traktorius 63

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6332

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 38

Cisterninė puspriekabė 13

Cukrinių runkelių kombainas 5

Ekskavatorius-krautuvas 23

Gatvių priežiūros mašina 6

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Kupiškio r. sav.

Lazdijų r. sav.

Marijampolės sav.



Greideris 22

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 268

Kelių frezeris 1

Krautuvas 195

Medvežė 3

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 7

Prikabinamoji platforma 32

Purkštuvas 16

Ratinis ekskavatorius 197

Ratinis traktorius 3744

Savaeigė mašina 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 8

Sniego motociklas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 39

Sunkusis keturratis motociklas 87

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1275

Traktoriaus puspriekabė 869

Vikšrinis buldozeris 49

Vikšrinis ekskavatorius 61

Vikšrinis traktorius 62

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 7057

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 16

Cisterninė puspriekabė 10

Ekskavatorius-krautuvas 26

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 20

Javų kombainas 319

Kelių frezeris 1

Krautuvas 228

Marijampolės sav.

Mažeikių r. sav.



Medvežė 8

Medvežė priekaba 14

Medvežė puspriekabė 9

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 3

Plentvolis 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 15

Purkštuvas 4

Ratinis ekskavatorius 141

Ratinis traktorius 3988

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 11

Savaeigis kranas 63

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 50

Šarnyrinis savivartis 6

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1467

Traktoriaus puspriekabė 1074

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 60

Vikšrinis traktorius 118

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 7711

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 14

Ekskavatorius-krautuvas 18

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 15

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 60

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 71

Medvežė 4

Medvežė priekaba 12

Mažeikių r. sav.

Molėtų r. sav.



Medvežė puspriekabė 1

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 52

Ratinis ekskavatorius 80

Ratinis traktorius 2473

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 4

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 2

Srutvežis 22

Sunkusis keturratis motociklas 52

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 288

Traktoriaus puspriekabė 402

Vikšrinis buldozeris 44

Vikšrinis ekskavatorius 26

Vikšrinis traktorius 80

Iš viso 3740

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 118

Cisterninė puspriekabė 3

Ekskavatorius-krautuvas 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 5

Javų kombainas 65

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 87

Medvežė priekaba 7

Medvežis 4

Motorinės rogės 8

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 139

Ratinis ekskavatorius 47

Ratinis traktorius 1585

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis kranas 2

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 6

Molėtų r. sav.

Pagėgių sav.



Sniego motociklas 9

Srutvežis 107

Sunkusis keturratis motociklas 50

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 953

Traktoriaus puspriekabė 393

Vikšrinis buldozeris 1

Vikšrinis ekskavatorius 9

Vikšrinis traktorius 19

Iš viso 3647

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 16

Cukrinių runkelių kombainas 5

Ekskavatorius-krautuvas 14

Greideris 17

Javų kombainas 395

Kelių frezeris 1

Krautuvas 260

Medvežė 6

Medvežė priekaba 5

Medvežė puspriekabė 2

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 19

Purkštuvas 31

Ratinis ekskavatorius 113

Ratinis traktorius 3026

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 7

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 12

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutų skirstytuvas 2

Srutvežis 103

Pagėgių sav.

Pakruojo r. sav.



Sunkusis keturratis motociklas 41

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1115

Traktoriaus puspriekabė 769

Vikšrinis buldozeris 22

Vikšrinis ekskavatorius 12

Vikšrinis traktorius 98

Iš viso 6153

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 24

Cisterninė puspriekabė 11

Cukrinių runkelių kombainas 2

Ekskavatorius-krautuvas 87

Greideris 35

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 356

Kelių frezeris 3

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 353

Medvežė 37

Medvežė priekaba 26

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 16

Plentvolis 4

Plentvolis (volas) 8

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 33

Ratinis ekskavatorius 245

Ratinis traktorius 5427

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 7

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis skreperis 4

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 4

Smulkintuvas 16

Sniego motociklas 6

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutų skirstytuvas 2

Srutvežis 69

Sunkusis keturratis motociklas 135

Šarnyrinis savivartis 3

Pakruojo r. sav.

Panevėžio r. sav.



Šienapjovė 7

Traktoriaus priekaba 1672

Traktoriaus puspriekabė 1056

Vikšrinis buldozeris 68

Vikšrinis ekskavatorius 99

Vikšrinis traktorius 71

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 9939

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 5

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 25

Greideris 11

Javų kombainas 342

Krautuvas 180

Medvežė 2

Medvežė priekaba 3

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 23

Ratinis ekskavatorius 71

Ratinis traktorius 3983

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigis bulvių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 2

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 51

Sunkusis keturratis motociklas 42

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1606

Traktoriaus puspriekabė 773

Vikšrinis buldozeris 22

Vikšrinis ekskavatorius 11

Vikšrinis traktorius 245

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Iš viso 7463

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 2

Panevėžio r. sav.

Pasvalio r. sav.

Plungės r. sav.



Ekskavatorius-krautuvas 12

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 13

Javų kombainas 93

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 192

Medvežė 22

Medvežė priekaba 15

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 13

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 122

Ratinis traktorius 3378

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 11

Savikrovė puspriekabė 9

Smulkintuvas 7

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 45

Sunkusis keturratis motociklas 87

Šarnyrinis savivartis 21

Traktoriaus priekaba 917

Traktoriaus puspriekabė 610

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 172

Vikšrinis traktorius 120

Iš viso 5913

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 24

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 12

Gatvių priežiūros mašina 1

Plungės r. sav.

Prienų r. sav.



Greideris 19

Javų kombainas 207

Krautuvas 135

Medvežė 6

Medvežė priekaba 3

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 25

Purkštuvas 16

Ratinis ekskavatorius 114

Ratinis traktorius 3443

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 65

Šarnyrinis savivartis 5

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 696

Traktoriaus puspriekabė 557

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 50

Vikšrinis traktorius 82

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 5546

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 7

Cukrinių runkelių kombainas 12

Ekskavatorius-krautuvas 10

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 19

Javų kombainas 399

Krautuvas 206

Medvežė 16

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 7

Prienų r. sav.

Radviliškio r. sav.



Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 11

Ratinis ekskavatorius 135

Ratinis traktorius 4024

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigis kranas 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 3

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 16

Srutvežis 97

Sunkusis keturratis motociklas 32

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1413

Traktoriaus puspriekabė 974

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 21

Vikšrinis traktorius 141

Iš viso 7609

Mėšlo kratytuvas 9

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 42

Cisterninė puspriekabė 22

Ekskavatorius-krautuvas 22

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 22

Javų kombainas 403

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 250

Medvežė 7

Medvežė priekaba 7

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 8

Prikabinamoji platforma 25

Purkštuvas 17

Ratinis ekskavatorius 114

Ratinis traktorius 5848

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 8

Radviliškio r. sav.

Raseinių r. sav.



Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 12

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 89

Sunkusis keturratis motociklas 77

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 2042

Traktoriaus puspriekabė 1329

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 47

Vikšrinis traktorius 175

Iš viso 10619

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 3

Ekskavatorius-krautuvas 8

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 6

Javų kombainas 41

Kelių frezeris 1

Krautuvas 63

Medvežė 7

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 9

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 2

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 38

Ratinis traktorius 1183

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis skreperis 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 1

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 12

Šarnyrinis savivartis 1

Raseinių r. sav.

Rietavo sav.



Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 282

Traktoriaus puspriekabė 237

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 5

Vikšrinis traktorius 79

Iš viso 2039

Kelių tiesimo mašina 4

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 21

Ekskavatorius-krautuvas 17

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 18

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 266

Kelių frezeris 2

Krautuvas 141

Medvežė 20

Medvežė priekaba 29

Medvežė puspriekabė 2

Miško kirtimo mašina 18

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 22

Purkštuvas 9

Ratinis ekskavatorius 150

Ratinis traktorius 4055

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 12

Savaeigis kranas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 4

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 34

Sunkusis keturratis motociklas 105

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1118

Traktoriaus puspriekabė 988

Rietavo sav.

Rokiškio r. sav.



Vikšrinis buldozeris 37

Vikšrinis ekskavatorius 41

Vikšrinis traktorius 163

Iš viso 7318

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 59

Cisterninė puspriekabė 21

Cukrinių runkelių kombainas 8

Ekskavatorius-krautuvas 10

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 11

Javų kombainas 592

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 235

Medvežė 23

Medvežė priekaba 20

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 18

Motorinės rogės 1

Pašarų dalytuvas 5

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 21

Purkštuvas 59

Ratinis ekskavatorius 155

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4994

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 34

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 4

Savaeigis purkštuvas 13

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 13

Sniego motociklas 7

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 74

Sunkusis keturratis motociklas 64

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 2293

Traktoriaus puspriekabė 915

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 59

Rokiškio r. sav.

Šakių r. sav.



Vikšrinis traktorius 32

Iš viso 9792

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 3

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 17

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 259

Krautuvas 91

Medvežė 12

Medvežė priekaba 33

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 9

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 91

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2728

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 15

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 27

Sunkusis keturratis motociklas 13

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1027

Traktoriaus puspriekabė 312

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 37

Vikšrinis traktorius 41

Iš viso 4772

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 6

Greideris 3

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 4

Kelių frezeris 4

Šakių r. sav.

Šalčininkų r. sav.

Šiaulių m. sav.



Kelių valymo mašina 2

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 24

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 8

Ratinis ekskavatorius 17

Ratinis traktorius 53

Savaeigis kranas 1

Sniego motociklas 2

Sunkusis keturratis motociklas 34

Traktoriaus priekaba 17

Traktoriaus puspriekabė 6

Vikšrinis buldozeris 2

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 209

Autopriekaba 1

Mėšlo kratytuvas 1

Minitraktorius 4

Savaeigė važiuoklė 1

Siloso kombainas 1

Traktorius-kombainas 4

Valymo mašina 3

Vamzdžių klotuvas 1

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 31

Cisterninė puspriekabė 8

Cukrinių runkelių kombainas 7

Ekskavatorius-krautuvas 40

Gatvių priežiūros mašina 14

Gatvių valymo mašina 4

Greideris 26

Javų kombainas 422

Kelių frezeris 5

Kelių ženklinimo mašina 3

Krautuvas 446

Medvežė 16

Medvežė priekaba 46

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 8

Miško kirtimo mašina 14

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 10

Poliakalė 2

Prikabinamoji platforma 36

Purkštuvas 12

Šiaulių m. sav.

Šiaulių r. sav.



Ratinis ekskavatorius 289

Ratinis traktorius 4516

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 6

Savikrovė priekaba 9

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 108

Sunkusis keturratis motociklas 77

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 2074

Traktoriaus puspriekabė 551

Vikšrinis buldozeris 69

Vikšrinis ekskavatorius 101

Vikšrinis traktorius 150

Iš viso 9151

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 28

Cisterninė puspriekabė 9

Ekskavatorius-krautuvas 18

Greideris 17

Javų kombainas 164

Krautuvas 158

Medvežė 15

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 50

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 151

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4993

Savaeigė mašina 11

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 11

Savikrovė puspriekabė 12

Šiaulių r. sav.

Šilalės r. sav.



Smulkintuvas 5

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 6

Srutvežis 128

Sunkusis keturratis motociklas 82

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1571

Traktoriaus puspriekabė 922

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 41

Vikšrinis traktorius 151

Iš viso 8596

Mėšlo kratytuvas 3

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 80

Cisterninė puspriekabė 10

Ekskavatorius-krautuvas 30

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 2

Greideris 33

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 88

Krautuvas 102

Medvežė 11

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 10

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 43

Ratinis ekskavatorius 133

Ratinis traktorius 3582

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 6

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 6

Srutvežis 103

Sunkusis keturratis motociklas 52

Šilalės r. sav.

Šilutės r. sav.



Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1478

Traktoriaus puspriekabė 519

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 25

Vikšrinis ekskavatorius 42

Vikšrinis traktorius 97

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6495

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 12

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 13

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 7

Javų kombainas 146

Krautuvas 82

Medvežė 7

Medvežė priekaba 15

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 3

Prikabinamoji platforma 24

Ratinis ekskavatorius 63

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2221

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 3

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 15

Sunkusis keturratis motociklas 38

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 593

Traktoriaus puspriekabė 341

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 32

Vikšrinis traktorius 49

Iš viso 3694

Mėšlo kratytuvas 3

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Šilutės r. sav.

Širvintų r. sav.

Skuodo r. sav.



Ekskavatorius-krautuvas 5

Greideris 13

Javų kombainas 118

Kelių frezeris 1

Krautuvas 92

Medvežė 1

Medvežė priekaba 2

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 10

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 113

Ratinis traktorius 3361

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 27

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1387

Traktoriaus puspriekabė 582

Vikšrinis buldozeris 8

Vikšrinis ekskavatorius 17

Vikšrinis traktorius 133

Iš viso 5940

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 15

Greideris 17

Javų kombainas 117

Krautuvas 74

Medvežė 16

Medvežė priekaba 42

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 5

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 77

Ratinis traktorius 1831

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Švenčionių r. sav.

Skuodo r. sav.



Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 8

Smulkintuvas 1

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 45

Traktoriaus priekaba 588

Traktoriaus puspriekabė 280

Vikšrinis buldozeris 11

Vikšrinis ekskavatorius 22

Vikšrinis traktorius 55

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 3256

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 18

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 17

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 96

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 187

Medvežė 9

Medvežė priekaba 2

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 50

Purkštuvas 6

Ratinis ekskavatorius 122

Ratinis traktorius 3249

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 7

Sniego motociklas 17

Srutvežis 65

Sunkusis keturratis motociklas 109

Šarnyrinis savivartis 10

Traktoriaus priekaba 1463

Švenčionių r. sav.

Tauragės r. sav.



Traktoriaus puspriekabė 401

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 36

Vikšrinis traktorius 36

Iš viso 5975

Asfalto klotuvas 11

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 27

Greideris 35

Grunto tankintuvas 7

Javų kombainas 182

Kelių frezeris 5

Krautuvas 280

Medvežė 18

Medvežė priekaba 14

Medvežė puspriekabė 4

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 13

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 17

Plentvolis (volas) 21

Prikabinamoji platforma 41

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 186

Ratinis traktorius 4326

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 4

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 12

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 2

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 49

Sunkusis keturratis motociklas 77

Šarnyrinis savivartis 23

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1506

Traktoriaus puspriekabė 959

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 102

Tauragės r. sav.

Telšių r. sav.



Vikšrinis traktorius 136

Iš viso 8125

Cisterninė priekaba 4

Ekskavatorius-krautuvas 25

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 16

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 209

Kelių frezeris 1

Krautuvas 97

Medvežė 23

Medvežė priekaba 15

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 10

Ratinis ekskavatorius 119

Ratinis traktorius 2558

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 5

Savaeigis skreperis 5

Savikrovė priekaba 12

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 8

Srutvežis 10

Sunkusis keturratis motociklas 67

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 586

Traktoriaus puspriekabė 313

Vikšrinis buldozeris 32

Vikšrinis ekskavatorius 30

Vikšrinis traktorius 26

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 4200

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 3

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 17

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 27

Javų kombainas 181

Kelių frezeris 1

Krautuvas 150

Medvežė 31

Telšių r. sav.

Trakų r. sav.

Ukmergės r. sav.



Medvežė priekaba 9

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 24

Plentvolis 7

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 15

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 103

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2898

Savaeigė mašina 6

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 70

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 864

Traktoriaus puspriekabė 297

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 34

Vikšrinis traktorius 73

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 2

Iš viso 4883

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 13

Ekskavatorius-krautuvas 19

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 16

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 57

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 3

Krautuvas 142

Medvežė 13

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 4

Ukmergės r. sav.

Utenos r. sav.



Prikabinamoji platforma 62

Ratinis ekskavatorius 124

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 3682

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 10

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 5

Srutvežis 32

Sunkusis keturratis motociklas 107

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 358

Traktoriaus puspriekabė 501

Vikšrinis buldozeris 29

Vikšrinis ekskavatorius 60

Vikšrinis traktorius 109

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 5396

Cisterninė priekaba 30

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 11

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 14

Javų kombainas 140

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 80

Medvežė 14

Medvežė priekaba 81

Medvežė puspriekabė 2

Miško kirtimo mašina 14

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 19

Ratinis ekskavatorius 85

Ratinis traktorius 2579

Savaeigė šienapjovė 2

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 8

Srutvežis 6

Sunkusis keturratis motociklas 69

Utenos r. sav.

Varėnos r. sav.



Traktoriaus priekaba 858

Traktoriaus puspriekabė 817

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 27

Vikšrinis ekskavatorius 14

Vikšrinis traktorius 33

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4923

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 162

Cisterninė puspriekabė 47

Cukrinių runkelių kombainas 13

Daržovių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 18

Greideris 17

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 823

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 284

Medvežė 7

Medvežė priekaba 6

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 250

Purkštuvas 20

Ratinis ekskavatorius 140

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 5813

Savaeigė mašina 10

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 5

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis purkštuvas 5

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 10

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 123

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 3325

Traktoriaus puspriekabė 1768

Varėnos r. sav.

Vilkaviškio r. sav.



Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 47

Vikšrinis traktorius 82

Iš viso 13070

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 32

Ekskavatorius-krautuvas 364

Gatvių priežiūros mašina 21

Greideris 34

Grunto tankintuvas 14

Javų kombainas 11

Kelių frezeris 30

Kelių valymo mašina 22

Kelių ženklinimo mašina 6

Krautuvas 841

Medvežė 12

Medvežė priekaba 3

Miško kirtimo mašina 16

Plentvolis 42

Plentvolis (volas) 110

Poliakalė 1

Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 193

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 1544

Savaeigė mašina 27

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 31

Savikrovė priekaba 1

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 9

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

2

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 92

Šarnyrinis savivartis 13

Traktoriaus priekaba 26

Traktoriaus puspriekabė 50

Vibracinis volas 8

Vikšrinis buldozeris 52

Vikšrinis ekskavatorius 598

Vikšrinis traktorius 3

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4225

Vilkaviškio r. sav.

Vilniaus m. sav.



Asfalto klotuvas 14

Cisterninė priekaba 33

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 210

Gatvių priežiūros mašina 10

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 3

Greideris 54

Grunto tankintuvas 14

Javų kombainas 266

Kelių frezeris 11

Kelių valymo mašina 4

Kelių ženklinimo mašina 13

Krautuvas 771

Medvežė 19

Medvežė priekaba 56

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 15

Motorinės rogės 3

Plentvolis 17

Plentvolis (volas) 17

Prikabinamoji platforma 87

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 662

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 6473

Savaeigė mašina 13

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 14

Savaeigis kranas 22

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis skreperis 3

Savikrovė priekaba 45

Savikrovė puspriekabė 8

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 16

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

3

Srutvežis 52

Sunkusis keturratis motociklas 297

Šarnyrinis savivartis 20

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1168

Traktoriaus puspriekabė 762

Vikšrinis buldozeris 142

Vikšrinis ekskavatorius 409

Vilniaus r. sav.



Vikšrinis traktorius 180

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 5

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 11932

Greideris 1

Javų kombainas 1

Krautuvas 15

Ratinis ekskavatorius 11

Ratinis traktorius 39

Savaeigis kranas 2

Sniego motociklas 1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 2

Traktoriaus priekaba 3

Traktoriaus puspriekabė 3

Vikšrinis ekskavatorius 2

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 82

Cisterninė priekaba 2

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 12

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 9

Javų kombainas 23

Krautuvas 36

Medvežė 10

Medvežė priekaba 7

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 62

Ratinis traktorius 1768

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis kranas 1

Savikrovė priekaba 2

Sniego motociklas 3

Srutvežis 8

Sunkusis keturratis motociklas 20

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 256

Traktoriaus puspriekabė 267

Vikšrinis buldozeris 19

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 70

Iš viso 2616

Vilniaus r. sav.

Visagino sav.

Zarasų r. sav.



Iš viso 315363


